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11.00

11.45

12.00

13.00

O
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XXX Korgemad Riigikaitsekursused
06.-11. aprill 2014

Programm
Piihapieyv, 6. aprill
Saabumine, majutus, kohv

Kursuste avamine
Mikk Marran
Kaitseministeeriumi kantsler

Sissejuhatus
Madis Mikko
kursuste juhataja

Sven Sakkov
kursuste akadeemiline juhataja
Kaitseministeeriumi kaitsepoliitika asekantsler

Kaitsepoliitika
Sven Sakkov
Kaitseministeeriumi kaitsepoliitika asekantsler

Ohtusd6k
Esmaspiev, 7. aprill
Ukraina
Merle Maigre
Vabariigi Presidendi julgeolekunounik
Vilisohud
Rainer Saks
Teabeameti peadirektor
Peaministri sonavott
Taavi Roivas
peaminister
Grupifoto
Lduna
Vilisministri ettekanne

Urmas Paet
Vdlisminister



14.00

15.00

16.00

17.00

18.30

20.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.30

17.30

NATO
Lauri Lepik
alaline esindus NATO juures erakorraline ja tdievoliline suursaadik

USA
Kristjan Prikk
Riigikantselei julgeoleku ja riigikaitse koordinatsioonidirektori asetditja

Venemaa
Jiiri Luik
Eesti suursaadik Moskvas

Seminar

Euroopa Liit
Hannes Rumm
Euroopa Komisjoni Esindus Eestis juht

Ohtusddk
Teisipaev, 8. aprill

Eesti kaitseplaneerimine ning riigikaitse arendamise prioriteedid
kolonelleitnant Veiko Palm
Kaitseministeeriumi riigikaitseplaneerimise osakonna juhataja

Riigikaitse seadusandlik keskkond ja riigikaitse demokraatlik juhtimine
Erki Kodar
Kaitseministeeriumi 6igusosakonna juhataja

Riigikaitse vahendid ja investeeringud
Ingvar Pdrnamde
Kaitseministeeriumi kaitseinvesteeringute asekantsler

Sojaline kaitse ja Kaitsevigi
kindralmajor Riho Terras
Kaitsevde juhataja

LOuna

Eesti Kaitsevdgi vélismissioonidel
kapten Indrek Elling
Kaitsevdgi

Seminar

Inimene ja Kaitsevigi
kolonel Martin Herem
Kaitsevie Uhendatud Oppeasutuste tilem

Kaitseliit
brigaadikindral Meelis Kiili
Kaitseliidu iilem



20.00

9.00

10.00

12.00

13.00

13.45

15.00

15.30

16.30

18.00

19.00

21.00

9.00

10.00

11.00

12.00

Riigikogu riigikaitsekomisjoni esimehe hr Mati Raidma 6htusd6k
Kolmapiev, 9. aprill

Viljasdit Amarisse

Kaitsevée ja Siseministeeriumi valitsemisala varustuse demonstratsioon

Ringkiik Amari lennubaasis

Lduna

Kaitsevée paneel

kolonel Artur Tiganik

Maavde tilem

kolonelleitnant Riivo Valge
Ohuvie staabiiilem

merevdekapten Sten Sepper
Merevde tilem

Viljasdit Paldiski 1dunasadamasse
Merevie laeva kiilastus

Tagasisdit Roostale

Ohtusdok

Seminar

Saun
Neljapéev, 10. aprill

Sise- ja regionaalministri ettekanne
Hanno Pevkur
sise- ja regionaalminister

Sisemised ohud Eesti julgeolekule
Martin Arpo
Kaitsepolitseiameti peadirektori asetditja

Kriisireguleerimispoliitika ja laiapindne riigikaitse
Hannes Kont
Siseministeeriumi pddstepoliitika asekantsler

Korrakaitse ja rdndekontroll riigikaitses
Uku Sdrekanno
Siseministeeriumi korrakaitse- ja kriminaalpoliitika osakonna juhataja



13.00

14.00

15.00

16.00

18.00

19.00

20.30

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.30

15.30

LOuna

Sisejulgeoleku tagamise viljakutsed
Erkki Koort
Siseministeeriumi sisejulgeolekupoliitika asekantsler

Riigikaitse lai kasitlus
Kristjan Prikk
Riigikantselei julgeoleku ja riigikaitse koordinatsioonidirektori asetditja

Seminar

Loimumine

Katri Raik

Tartu Ulikooli Narva Kolledzi direktor
Ohtus6ok

Miluméng

Hellar Lill
Kaitseministeeriumi kaitsevdeteenistuse osakonna juhataja

Reede, 11. aprill

Infosdda
Raul Rebane
ekspert

Kiibersdda
Jaan Priisalu
Riigi Infostisteemi Ameti peadirektor

Oppetunnid hiljutistest sdjalistest konfliktidest

Erik Mdnnik

Rahvusvahelise Kaitseuuringute Keskuse vanemteadur
Louna

Seminar

Loppsona

Sven Mikser

kaitseminister

Kursuste lopetamine, tunnistuste tileandmine



